Thermische Energiezähler 22PEM-1U..
MID 2014/32/EU
EN 1434
Ausgabe 2022-06/C
Bedienungs-
anleitung
PoE
2 Thermische Energiezähler 22PEM-1U..

IG1IG1
IG1
IG2
Innengewinde 1
(IG1)
Innengewinde 2
(IG2)
Energiezähler
(DN)
Absperrventil
(Rp)
Absperrventil
(G)
Produkttyp von
Belimo
15 1/2" 3/4" EXT-EF-15A
20 3/4" 1" EXT-EF-20A
25 1" 1 1/4" EXT-EF-25A
32 1 1/4" 1 1/2" EXT-EF-32A
40 1 1/2" 2" EXT-EF-40A
50 2" 2 1/2" EXT-EF-50A
IG2
IG1
IG1
IG1

(IG2)
Passstück
(AG)
Passstück-
Länge
(mm)
Produkttyp von
Belimo
Absperrventil
(Rp)
Absperrventil
(G)
Aussen-
gewinde
(G)
15 1/2" 3/4" 3/4" 110 EXT-EF-15B
20 3/4" 1" 1" 130 EXT-EF-20B
25 1" 1 1/4" 1 1/4" 135 EXT-EF-25B
32 1 1/4" 1 1/2" 1 1/2" 140 EXT-EF-32B
40 1 1/2" 2" 2" 145 EXT-EF-40B
50 2" 2 1/2" 2 1/2" 145 EXT-EF-50B
MID-Zubehörset mit Passstück
Produkttyp von Belimo Für DN
Dämmschale
zur thermischen Isolation des thermischen